ПРИКАЗ

№ __ ~-~-~---

г. Москва

О внесении изменений в приказ № 131 от 18 февраля 2025 г. «0
проведении мероприятия «Путь к вершине» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Во изменение приказа № 131 от 18 февраля 2025 года «0 проведении

мероприятия «Путь к вершине» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции :

«Организовать и провести мероприятие «Путь к вершине» (Далее -
Мероприятие) 04 апреля 2025 года. Начало Мероприятия в 13:30. Начало

подготовки мероприятия 11 :00»

2. Пункт 6 приказа изложить в следующей редакции:

«Начальнику учебного отдела Бершанской Ж.Н. 04 апреля 2025 года

пропуски учебных занятий в связи с участием в Мероприятии считать

пропуском по уважительной причине без последующей отработки, за

исключением лабораторных работ, отработка которых проводится в

соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой.»

3. Пункт 3 .2 приказа изложить в следующей редакции:

«Проректору по безопасности Плотникову А.В. обеспечить проход

участникам в ДК МЭИ в день проведения Мероприятия в период с 13:30 до
17:00.»

4. Кураторам групп Эталон I курса обеспечить явку студентов в Большой

Зал ДК к началу Мероприятия.

5. Дирекциям институтов в случае необходимости обеспечить перенос

учебных занятий для групп Эталон I курса, принимающих участие в

Мероприятии.

6. Остальные пункты оставить без изменений.

Первый проректор В.И. Замолодчиков